Республика Крым
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения – детский сад» Джанкойского района

(МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения – детский сад»)

ПРИКАЗ
11.11.2024
№ 279
                                                               c. Заречное
   О  внесении изменений в рабочую программу воспитания     и     планы воспитательной работы МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения – детский сад» на 2024-2025 учебный год
Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 08.10. 2024 № 1562 «Об утверждении регионального компонента реализации рабочих программ воспитания в образовательных организациях Республики Крым в 2024-2025 учебном году», приказа управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района от 24 октября 2024 № 382/01-03 «О внесении изменений в рабочие программы воспитания в части реализации регионального компонента»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить внесенные изменения и дополнения в Рабочую программу воспитания МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения – детский сад» на 2021-2026 годы (Приложение 1).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Гладышенко Д.О.:

1.1. Дополнить Рабочую программу воспитания МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения – детский сад» на 2021-2026 годы, включив в качестве Приложения № 2 «Региональный компонент реализации рабочих программ воспитания в образовательных организациях Республики Крым в 2024-2025 учебном году».

1.2. Обеспечить выполнение перечня региональных мероприятий, рекомендуемых к проведению в рамках федерального календарного плана воспитательной работы в образовательных организациях Республики Крым в 2024-2025 учебном году.

1.3. Ответственному лицу за сайт школы, Небибулаевой Л.Х., обеспечить размещение Рабочей программы воспитания МБОУ «Заречненская школа с крымскотатарским языком обучения – детский сад» на 2021-2026 годы с учетом изменений и дополнений, утвержденных настоящим приказом, на сайте школы в срок до 15 ноября 2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор
Р.Р. Умеров

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

по воспитательной работе
Д.О. Гладышенко